
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

  ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ ДОД ДЮСШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» июня 2015г.                                      №01.08-10/од 

            

г. Ясногорск 

 

О представлении учащейся к награждению 

 

 

 На основании Положения «О присуждении премии главы администрации 

муниципального образования Ясногорский район творческой и одаренной молодежи» и 

решения тренерского совета МКОУ ДОД ДЮСШ (протокол №9 от 26.05.2015г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Представить кандидатуру Фалеевой Анастасии, 2000 г.р., учащейся МКОУ ДОД ДЮСШ 

отделения «Лыжные гонки» к награждению премией за высокие спортивные достижения. 

 

Директор                                                                                                            С.В. Хренцов 

 

 

 


